
1 

 

Okresní soud v Děčíně 

Masarykovo náměstí 1, 405 97 Děčín, 

tel.: 412709811, fax.: 412 510039 

e-mail: podatelna@osoud.dec.justice.cz, IDDS: yj4abqb 

Spr 263/2023 

Dodatek č. 11 

rozvrhu práce Okresního soudu v Děčíně pro rok 2023 

Rozvrh práce Okresního soudu v Děčíně ze dne 20. 12. 2022 (Spr 972/2022) se 

– s účinností od 1. října 2023 – mění takto: 

I. Trestní úsek 

a) V části 4.3.2. (soudní oddělení) se 

- v oboru a vymezení působnosti soudního oddělení 1 (předseda senátu Mgr. Jiří Puchmeltr) 
doplňuje odrážka ve znění „provádí soudcovské úkony porozsudkové agendy ve věcech 
soudního oddělení 23 po Mgr. Radomilu Bajerovi – běžné číslo liché“, 

- v oboru a vymezení působnosti soudního oddělení 2 (předsedkyně senátu Mgr. Iveta 
Vlášková) na konec textu poslední odrážky (aktuálně znějící „provádí soudcovské úkony 
porozsudkové agendy ve věcech soudního oddělení 1 T“) doplňuje text „napadlých do 
31. 1. 2022“. 

b) V části 4.3.7. (zapisovatelky a mundantky) se 

- vypouští Leona Macková, 

- doplňuje Marie Šípková – protokolující úřednice soudního oddělení 5. 

II. Občanskoprávní úsek sporný 

a) Do části 4.4.2. (soudní oddělení) se – za soudní oddělení 15, resp. 115 C – doplňuje soudní 
oddělení 17, jehož obsazení a vymezení působnosti je dáno takto: 

17 

- rozhodování ve věcech občanskoprávních 50 % 

- rozhodování ve věcech Nc- oddíl všeobecné 50 % 

- rozhodování ve věcech Nc- oddíl všeobecné specializace 

JINÝ SOUDCE 50 % 

Mgr. Radka 
Mazurková 

b) Prvním zástupcem soudkyně Mgr. Radky Mazurkové je soudce Mgr. Vladimír Diviš. 

c) Prvním zástupcem soudkyně Mgr. Kateřiny Cvachové je soudkyně Mgr. Radka Mazurková. 

d) V části 4.4.4. (vyšší soudní úřednice) se u Dany Reiterové 

- do třetí odrážky doplňuje, že vyřizuje též agendu v soudním oddělení 17 C (včetně rejstříku 
Nc), 

- z páté odrážky se vypouští soudní oddělení 17 C. 

e) V části 4.4.5. (úseková vedoucí) se u Ladislavy Hájkové vypouští, že vede rejstřík soudního 
oddělení 17 C. 

mailto:podatelna@osoud.dec.justice.cz


2 

 

f) V části 4.4.6. (vedoucí kanceláře) se u Ivany Vokounové doplňuje, že vede rejstřík soudního 
oddělení 17. 

g) V části 4.4.7. (rejstříkové vedoucí) se doplňuje Monika Zahradníková – rejstříková vedoucí 
soudního oddělení 20 a 120. 

h) V části 4.4.8. (zapisovatelky a mundantky) se 

- vypouští Monika Zahradníková – zapisovatelka soudního oddělení 20 a 120, 

- doplňuje Lenka Kőrberová – zapisovatelka soudního oddělení 17. 

III. Opatrovnický úsek 

a) V soudním oddělení 17 (předsedkyně senátu Mgr. Radka Mazurková) se snižuje na 50 % nápad 
všech nových věcí, tj. věcí zapisovaných do rejstříku P a Nc (včetně specializací PODNĚT, 
SVÉPRÁVNOST a CIZINA P a vyřizování dožádání), věcí Nc – opatrovnický oddíl a věcí Nc 
– oddíl všeobecný (specializace JINÝ SOUDCE) a věcí zapisovaných do rejstříku L. 

b) Zřizuje se soudní oddělení 28 (předsedkyně senátu Mgr. Hana Leitmannová), jehož vymezení 
působnosti je dáno takto: 

28 

- rozhodování ve věcech zapisovaných do rejstříku P a Nc 

(opatrovnický oddíl) včetně vyřizování dožádání 100 % 

- rozhodování ve věcech specializace PODNĚT 100 % 

- rozhodování ve věcech specializace SVÉPRÁVNOST 100 % 

- rozhodování ve věcech CIZINA P 100 % 

- rozhodování ve věcech Nc – opatrovnický oddíl 100 % 

- rozhodování ve věcech Nc – oddíl všeobecný specializace 

JINÝ SOUDCE 100 % 

- rozhodování ve věcech zapisovaných do rejstříku L 100 % 

Mgr. Hana 
Leitmannová 

c) Prvním zástupcem soudkyně Mgr. Hany Leitmannové je soudce Mgr. Petr Volf. 

d) Prvním zástupcem soudce JUDr. Štěpána Klapky je soudkyně Mgr. Hana Leitmannová. 

e) Zastavuje se nápad nových věcí zapisovaných do rejstříku Nc – opatrovnický oddíl a rejstříku 
P a Nc, včetně vyřizování dožádání, věcí specializací PODNĚT, SVÉPRÁVNOST a CIZINA 
P, tj. s výjimkou specializace OSVOJENÍ, do soudních oddělení všech soudců opatrovnického 
úseku kromě soudního oddělení 28 (předsedkyně senátu Mgr. Hana Leitmannová), do doby, 
než do soudního oddělení 28 napadne 60 věcí P a Nc. 

f) S účinností od 1. 11. 2023 se zastavuje nápad nových věcí zapisovaných do rejstříku Nc – 
opatrovnický oddíl a rejstříku P a Nc, včetně vyřizování dožádání, věcí specializací PODNĚT, 
SVÉPRÁVNOST a CIZINA P, tj. s výjimkou specializace OSVOJENÍ, do soudních oddělení 
všech soudců opatrovnického úseku kromě soudního oddělení 28 (předsedkyně senátu Mgr. 
Hana Leitmannová), do doby, než do soudního oddělení 28 napadne 60 věcí P a Nc. 

g) S účinností od 1. 12. 2023 se zastavuje nápad nových věcí zapisovaných do rejstříku Nc – 
opatrovnický oddíl a rejstříku P a Nc, včetně vyřizování dožádání, věcí specializací PODNĚT, 
SVÉPRÁVNOST a CIZINA P, tj. s výjimkou specializace OSVOJENÍ, do soudních oddělení 
všech soudců opatrovnického úseku kromě soudního oddělení 28 (předsedkyně senátu Mgr. 
Hana Leitmannová), do doby, než do soudního oddělení 28 napadne 50 věcí P a Nc. 

h) Zastavením nápadu dle odstavců e), f) a g) není dotčen nápad věcí, které jsou podle rozvrhu 
práce přidělovány i do soudních oddělení se zastaveným nápadem (tj. body 8. a 13. zvláštních 



3 

 

ustanovení k opatrovnickému úseku), a věcí, které jsou přidělovány podle bodu 9. zvláštních 
ustanovení k opatrovnickému úseku. 

i) V části 4.7.3. (vyšší soudní úřednice, soudní tajemnice) se 

- u Miroslavy Svobodové do první odrážky doplňuje, že provádí úkony rovněž pro soudní 
oddělení 28, a zároveň se vypouští odrážka druhá („provádí úkony pro soudní oddělení 22 
– opatrovnické věci“), 

- u Mileny Ženíškové doplňuje, že provádí úkony pro soudní oddělení 22 – opatrovnické 
věci. 

j) V části 4.7.4. vedoucí kanceláře) se u Michaely Hermanové doplňuje soudní oddělení 28. 

k) V části 4.7.6. (zapisovatelky a mundantky) se u Kateřiny Antošové nahrazuje text „bez 
určeného soudního oddělení“ textem „soudní oddělení 28“. 

IV. Asistenti soudce 

Z části 4.8. se vypouští asistent soudce Mgr. Jakub Kánský. 
 
 

V Děčíně dne 28. září 2023 

 
 
Mgr. Jan Tichý 
předseda Okresního soudu v Děčíně 


